APPUI DE FENÊTRE À NEZ ARRONDI
BALUSTRADE
Coloris :
NB: Dimension en 28 cm disponible uniquement en gris
Description du produit
Conditionnement
Plan produit (en mm)
Réglementations - Certifications – Marquages

Monobloc
3660227026435APNA35120P3660227026411APNA35120G3660227026428APNA35120B57,51200 x 350 x 601100Appui 35 Nez Arrondi 120 x 35 cm
Monobloc
3660227020228APNA35130P3660227019987APNA35130G3660227020150APNA35130B621300 x 350 x 601200Appui 35 Nez Arrondi 130 x 35 cm
Monobloc
3660227026534APNA35140P3660227026510APNA35140G3660227026527APNA35140B66,51400 x 350 x 601300Appui 35 Nez Arrondi 140 x 35 cm
Monobloc
3660227020235APNA35150P3660227019994APNA35150G3660227020167APNA35150B751500 x 350 x 601400Appui 35 Nez Arrondi 150 x 35 cm
Monobloc
3660227027111APNA35160P3660227026947APNA35160G3660227027104APNA35160B801600 x 350 x 601500Appui 35 Nez Arrondi 160 x 35 cm
Monobloc
3660227027142APNA35170P3660227027128APNA35170G3660227027135APNA35170B851700 x 350 x 601600Appui 35 Nez Arrondi 170 x 35 cm
Monobloc
3660227027173APNA35190P3660227027159APNA35190G3660227027166APNA35190B951900 x 350 x 601800Appui 35 Nez Arrondi 190 x 35 cm
Monobloc
3660227027180APNA35210G972100 x 350 x 60 2000Appui 35 Nez Arrondi 210 x 35 cm
En 2 Eléments
3660227027272APNA35220P3660227027210APNA35220G3660227027241APNA35220B1052200 x 350 x 602100Appui 35 Nez Arrondi 220 x 35 cm
En 2 Eléments
3660227027364APNA35250P3660227027302APNA35250G3660227027333APNA35250B1202500 x 350 x 602400Appui 35 Nez Arrondi 250 x 35 cm

Hauteur
du nez :
Retrouvez nos
produits sur weser.fr
APPUI DE FENÊTRE À NEZ ARRONDI
GRIS
Code EANRéférence
WESER
Poids unité
(kg)
Dimensions
(L x l x H en mm)
Dim. Tableau
(mm)Désignation Article
3660227026763APNA2850G19,5500 x 280 x 60400Appui 28 Nez Arrondi 50 x 28 cm Monobloc
3660227019888APNA2870G27700 x 280 x 60600Appui 28 Nez Arrondi 70 x 28 cm Monobloc
3660227019895APNA2890G34,5900 x 280 x 60800Appui 28 Nez Arrondi 90 x 28 cm Monobloc
3660227019901APNA28100G38,51000 x 280 x 60900Appui 28 Nez Arrondi 100 x 28 cm Monobloc
3660227019918APNA28110G421100 x 280 x 601000Appui 28 Nez Arrondi 110 x 28 cm Monobloc
3660227019925APNA28130G49,51300 x 280 x 601200Appui 28 Nez Arrondi 130 x 28 cm Monobloc
3660227026824APNA28150G591500 x 280 x 601400Appui 28 Nez Arrondi 150 x 28 cm Monobloc
3660227026886APNA28190G74,51900 x 280 x 601800Appui 28 Nez Arrondi 190 x 28 cm Monobloc
3660227026916APNA28220G84,52200 x 280 x 602100Appui 28 Nez Arrondi 220 x 28 cm En 2 Eléments
3660227027012APNA28250G982500 x 280 x 602400Appui 28 Nez Arrondi 250 x 28 cm En 2 Eléments
EN 28 CM DE PROFONDEUR
Ta
bl
ea